



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
25 de Junio del 2025 18:17:22	IWASP449657
FOLIO FISCAL	
98EC84D2-8C1F-440F-89C4-64E66BC66A23	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102201454	50202306-Refrescos	2	7UP237 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$103.45	\$21.55
Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.10									
000750107112136	50202306-Refrescos	2	SQUI 237 6	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$103.45	\$21.55
Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.10									
000750102201565	50202306-Refrescos	1	MIR SA PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$51.72	\$10.78
Base: 40.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.55									
000750119835379	50202306-Refrescos	1	CANADA DRY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$51.72	\$10.78
Base: 40.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.55									
000750105534942	50202306-Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$112.07	\$112.07	
Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.93									
000750105534999	50202306-Refrescos	1	SMUN 235 8	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.10	\$93.10	
Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.90									
000750105536534	50202306-Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$197.41	\$197.41	
Base: 197.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$31.59									

MG: TICKET No: 348906932851107374468 TR No: 8493
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL \$712.93
	DESCUENTO (\$64.66)
	002-IVA 16.000000% \$103.72
	TOTAL \$751.99

CADENA ORIGINAL
1.1 98EC84D2-8C1F-440F-89C4-64E66BC66A23 2025-06-25T19:18:22 SST060807KU0 Y0ppJeHMrQG9fdDFcfHYTdiCr77TLY9jddqOID6rKX2UgVcgUnp5z+Tlu/GcqXlAltXxcaPckMbaMWqnm4l+04OyVZZZKwM5mN4A/M9b8+6DJ9VYnbbXLEwbCJN3KpCaFl6HhKK3pp+lgkN69XRQksP68jxAGoV0qx8JD5UqUEbXn0KWSVJnJidfGUHAUB5LDEfgl880YtyWlautFAYnuDlbdJmWwL/RfWUz2UE2D6QMJD7ScS4NX7nHLKpxzXLuDFXgiDsO7/vnRHvD22Tkg+HP9HIMB4Or9gcPd4zXD/hKiR5POkOt+lKKnFrpH/lqQNCnZpPCYX9pihULk+0w== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Y0ppJeHMrQG9fdDFcfHYTdiCr77TLY9jddqOID6rKX2UgVcgUnp5z+Tlu/GcqXlAltXxcaPckMbaMWqnm4l+04OyVZZZKwM5mN4A/M9b8+6DJ9VYnbbXLEwbCJN3KpCaFl6HhKK3pp+lgkN69XRQksP68jxAGoV0qx8JD5UqUEbXn0KWSVJnJidfGUHAUB5LDEfgl880YtyWlautFAYnuDlbdJmWwL/RfWUz2UE2D6QMJD7ScS4NX7nHLKpxzXLuDFXgiDsO7/vnRHvD22Tkg+HP9HIMB4Or9gcPd4zXD/hKiR5POkOt+lKKnFrpH/lqQNCnZpPCYX9pihULk+0w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Q+XwjdnONAK+kSamPejR8fTsRiin1BXoM/1L1LIeQWmvpCBIHT7P9EiNY028CqAtn/WaQOD/yrzOccgI2s79mGpABu4kkkI3NPLPY1umGs0oPm3LWPTT1+tXQnu205qzf9jwaZzkffa4a68yQ3K989ALl0fk8vnA7cRmZlQL2Mi9a3erwACNhJkyGQ/hvsEpmtQC50aBFIWjMczBolAmPH2M7AK6EHkcE38cypf1mGEF3lweBiAEXoKJg0vUz07aVmchQBSfGo nH2l1cOVbzRW7fqBEKeo5YEVuzS2971AVOQf6809NWtWDeWTeFaQvrFECJl0C97vlvk138xJoqng==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55760 a 25 de Junio del 2025 18:17:22
Fecha y hora de certificación: 25 de Junio del 2025 19:18:22
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1